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Rada Miasta Krakowa od wielu lat wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, angażując się w działania
na rzecz ratowania zdrowia i życia dzieci. Tegoroczna edycja przynosi wyjątkowo atrakcyjne propozycje
aukcyjne przygotowane przez Przewodniczącego Rady Miasta Krakowa Jakuba Koska.

Noblistka i kapłan – autografy, które mają moc

Miłośnicy literatury mogą wziąć udział w licytacji dwóch wyjątkowych książek z autografami wybitnych
postaci związanych z Krakowem.

Pierwszą z nich jest „Prawiek i inne czasy" Olgi Tokarczuk – laureatki Nagrody Nobla w dziedzinie
literatury oraz Honorowej Obywatelki Miasta Krakowa. Egzemplarz z własnoręcznym podpisem autorki
to nie tylko unikatowy przedmiot kolekcjonerski, ale także szansa na posiadanie jednej z
najważniejszych powieści polskiej literatury współczesnej. Opowieść o czasie, pamięci i losach ludzi z
pozornie zapomnianego zakątka świata zyskuje dodatkowy wymiar dzięki osobistemu podpisowi
noblistki.

https://allegro.pl/oferta/prawiek-i-inne-czasy-olga-tokarczuk-ksiazka-z-autografem-autorki-182303671
77
 

Druga aukcja to „Boniecki. Rozmowy o życiu" autorstwa ks. Adama Bonieckiego i Anny Goc –
również z autografem. Ks. Adam Boniecki, wybitny intelektualista, publicysta i Honorowy Obywatel
Miasta Krakowa, od lat jest głosem refleksji nad wiarą, odpowiedzialnością i relacjami międzyludzkimi.
Książka pełna mądrości i humanizmu to lektura aktualna i potrzebna niezależnie od wieku czy
światopoglądu.

https://allegro.pl/oferta/boniecki-rozmowy-o-zyciu-ksiazka-z-autografem-ks-adama-bonieckiego-18230
366567
 

Sesja zdjęciowa w sercu samorządu

Prawdziwą perełką tegorocznych aukcji jest propozycja absolutnie niepowtarzalna – profesjonalna
sesja zdjęciowa w historycznych wnętrzach krakowskiego Magistratu. To doświadczenie,
którego nie można kupić w żadnym innym miejscu.

Zwycięzca licytacji otrzyma dwugodzinną sesję z doświadczonym fotografem w Sali Obrad Rady
Miasta Krakowa. Wyjątkowym elementem będzie możliwość wykonania zdjęć na historycznym fotelu
Prezydentów Miasta Krakowa, w którym obecnie zasiada Przewodniczący Rady – meblu, który należał
między innymi do prezydentów Józefa Dietla czy Juliusza Leo.

https://allegro.pl/oferta/prawiek-i-inne-czasy-olga-tokarczuk-ksiazka-z-autografem-autorki-18230367177
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Sesja zakończy się minimum 20 profesjonalnymi odbitkami zdjęć pozowanych wraz z wersjami
elektronicznymi oraz reportażem fotograficznym dokumentującym wydarzenie. To idealna propozycja
na elegancką sesję portretową, oryginalny prezent lub unikatową pamiątkę z jednego z
najważniejszych miejsc w Krakowie.

https://allegro.pl/oferta/sesja-zdjeciowa-w-historycznych-wnetrzach-magistratu-18230384551

Licytacje trwają do 31 stycznia.

Gramy razem od lat

– Rada Miasta Krakowa od wielu lat wspiera Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, bo wiemy, jak
ważna jest solidarność i pomoc tym, którzy jej potrzebują – podkreśla znaczenie akcji Przewodniczący
Jakub Kosek. – Tegoroczne aukcje to połączenie kultury, historii i dobra, które wraca ze zdwojoną siłą.

Wszystkie wylicytowane przedmioty można odebrać osobiście podczas spotkania z Przewodniczącym
Rady Miasta Krakowa – po wcześniejszym uzgodnieniu terminu. Sesja zdjęciowa odbędzie się w
terminie dostosowanym do dostępności reprezentacyjnych sal Urzędu Miasta Krakowa.

Licytując w tych aukcjach nie tylko zdobywa się wyjątkowe przedmioty i doświadczenia, ale przede
wszystkim wspiera się ratowanie życia i zdrowia dzieci w całej Polsce. Bo dobro, kultura i solidarność
mogą – i powinny – iść w parze.

Grajmy razem z Wielką Orkiestrą Świątecznej Pomocy!

https://allegro.pl/oferta/sesja-zdjeciowa-w-historycznych-wnetrzach-magistratu-18230384551

